
ROUND 03 STORO 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 141 BELLEI F. 18:58.120
Tempo gara

1 1:25.354 11:23:52.490

2 1:24.786 11:25:17.276

3 1:25.286 11:26:42.562

4 1:25.359 11:28:07.921

5 1:25.867 11:29:33.788

6 1:29.402 11:31:03.190

7 1:27.506 11:32:30.696

8 1:26.526 11:33:57.222

9 1:27.840 11:35:25.062

10 1:28.600 11:36:53.662

11 1:27.143 11:38:20.805

12 1:29.571 11:39:50.376

13 1:30.996 11:41:21.372

 Po. 2 - # 121 TRENTO A. + 29.013
Diff. Primo

1 1:29.896 11:23:57.101

2 1:27.147 11:25:24.248

3 1:27.253 11:26:51.501

4 1:27.415 11:28:18.916

5 1:28.789 11:29:47.705

6 1:29.280 11:31:16.985

7 1:31.809 11:32:48.794

8 1:27.953 11:34:16.747

9 1:32.528 11:35:49.275

10 1:28.684 11:37:17.959

11 1:29.974 11:38:47.933

12 1:30.380 11:40:18.313

13 1:32.072 11:41:50.385

 Po. 3 - # 558 ZONTA P. + 41.855
Diff. Primo

1 1:31.007 11:23:57.973

2 1:29.622 11:25:27.595

3 1:30.866 11:26:58.461

4 1:28.559 11:28:27.020

5 1:29.692 11:29:56.712

6 1:30.094 11:31:26.806

7 1:29.467 11:32:56.273

8 1:31.159 11:34:27.432

9 1:31.518 11:35:58.950

10 1:30.554 11:37:29.504

11 1:30.912 11:39:00.416

12 1:30.915 11:40:31.331

13 1:31.896 11:42:03.227

 Po. 4 - # 660 SQUIZZATO A. + 1:22.877
Diff. Primo

1 1:33.869 11:24:00.879

2 1:30.652 11:25:31.531

3 1:30.484 11:27:02.015

4 1:31.208 11:28:33.223

5 1:32.311 11:30:05.534

6 1:34.265 11:31:39.799

7 1:32.523 11:33:12.322

8 1:34.107 11:34:46.429

9 1:35.500 11:36:21.929

10 1:34.261 11:37:56.190

11 1:34.030 11:39:30.220

12 1:35.112 11:41:05.332

13 1:38.917 11:42:44.249

 Po. 5 - # 567 POLATO B. + 1:33.780
Diff. Primo

1 1:42.599 11:24:10.055

2 1:35.248 11:25:45.303

3 1:32.441 11:27:17.744

4 1:32.125 11:28:49.869

5 1:31.736 11:30:21.605

6 1:32.749 11:31:54.354

7 1:31.991 11:33:26.345

8 1:32.249 11:34:58.594

9 1:33.378 11:36:31.972

10 1:34.602 11:38:06.574

11 1:34.207 11:39:40.781

12 1:34.908 11:41:15.689

13 1:39.463 11:42:55.152

 Po. 6 - # 127 RABENSTEINER M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.287 11:24:01.164

2 1:31.230 11:25:32.394

3 1:29.968 11:27:02.362

4 1:30.007 11:28:32.369

5 1:29.427 11:30:01.796

6 1:30.143 11:31:31.939

7 1:31.441 11:33:03.380

8 1:32.375 11:34:35.755

9 1:34.813 11:36:10.568

10 1:33.070 11:37:43.638

11 1:34.261 11:39:17.899

12 1:33.617 11:40:51.516

 Po. 7 - # 25 MARCHESIN P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.999 11:24:06.251

2 1:39.375 11:25:45.626

3 1:35.189 11:27:20.815

4 1:31.684 11:28:52.499

5 1:37.766 11:30:30.265

6 1:34.911 11:32:05.176

7 1:35.924 11:33:41.100

8 1:36.547 11:35:17.647

9 1:35.414 11:36:53.061

10 1:37.261 11:38:30.322

11 1:36.769 11:40:07.091

12 1:36.841 11:41:43.932

 Po. 8 - # 136 MARASCA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.758 11:24:08.633

2 1:36.112 11:25:44.745

3 1:36.671 11:27:21.416

4 1:35.283 11:28:56.699

5 1:34.342 11:30:31.041

6 1:36.280 11:32:07.321

7 1:35.677 11:33:42.998

8 1:36.619 11:35:19.617

9 1:36.374 11:36:55.991

10 1:35.379 11:38:31.370

11 1:38.761 11:40:10.131

12 1:36.666 11:41:46.797

 Po. 9 - # 630 BOGON D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.671 11:24:05.764

2 1:37.681 11:25:43.445

3 1:33.553 11:27:16.998

4 1:47.202 11:29:04.200

5 1:36.833 11:30:41.033

6 1:34.343 11:32:15.376

7 1:34.666 11:33:50.042

8 1:34.362 11:35:24.404

9 1:36.083 11:37:00.487

10 1:36.579 11:38:37.066

11 1:38.111 11:40:15.177

12 1:38.010 11:41:53.187

 Po. 10 - # 808 IORI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:41.836 11:24:09.543

2 1:38.128 11:25:47.671

3 1:37.243 11:27:24.914

4 1:34.933 11:28:59.847

5 1:36.438 11:30:36.285

6 1:34.509 11:32:10.794

7 1:36.531 11:33:47.325

8 1:36.043 11:35:23.368

9 1:38.189 11:37:01.557

10 1:36.911 11:38:38.468

11 1:37.624 11:40:16.092

12 1:38.201 11:41:54.293

Fastest lap: 1:24.786 

1/2Storo, domenica 28 agosto 2022© MGMTiming



ROUND 03 STORO 125 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 222 MANFREDI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.765 11:23:59.668

2 2:19.717 11:26:19.385

3 1:35.369 11:27:54.754

4 1:33.713 11:29:28.467

5 1:35.000 11:31:03.467

6 1:34.866 11:32:38.333

7 1:36.396 11:34:14.729

8 1:39.447 11:35:54.176

9 1:36.869 11:37:31.045

10 1:37.724 11:39:08.769

11 1:37.906 11:40:46.675

12 1:38.707 11:42:25.382

 Po. 12 - # 81 BALDO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.485 11:24:04.876

2 1:58.285 11:26:03.161

3 1:41.956 11:27:45.117

4 1:38.763 11:29:23.880

5 1:38.642 11:31:02.522

6 1:39.117 11:32:41.639

7 1:38.523 11:34:20.162

8 1:38.914 11:35:59.076

9 1:38.580 11:37:37.656

10 1:39.158 11:39:16.814

11 1:39.046 11:40:55.860

12 1:36.491 11:42:32.351

 Po. 13 - # 363 BONOMETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.429 11:24:15.940

2 1:40.294 11:25:56.234

3 1:37.656 11:27:33.890

4 1:38.822 11:29:12.712

5 1:38.534 11:30:51.246

6 1:39.467 11:32:30.713

7 1:41.098 11:34:11.811

8 1:40.900 11:35:52.711

9 1:41.899 11:37:34.610

10 1:40.289 11:39:14.899

11 1:44.312 11:40:59.211

12 1:43.687 11:42:42.898

 Po. 14 - # 354 GRISENTI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.128 11:24:21.072

2 1:41.244 11:26:02.316

3 1:44.341 11:27:46.657

4 1:41.657 11:29:28.314

5 1:42.158 11:31:10.472

6 1:41.100 11:32:51.572

7 1:41.884 11:34:33.456

8 1:40.887 11:36:14.343

9 1:41.157 11:37:55.500

10 1:41.498 11:39:36.998

11 1:42.367 11:41:19.365

12 1:40.890 11:43:00.255

 Po. 15 - # 175 DE BORTOLI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:49.850 11:24:17.737

2 1:41.465 11:25:59.202

3 1:41.513 11:27:40.715

4 1:41.745 11:29:22.460

5 1:44.377 11:31:06.837

6 1:42.799 11:32:49.636

7 1:43.992 11:34:33.628

8 1:56.504 11:36:30.132

9 1:42.160 11:38:12.292

10 1:47.203 11:39:59.495

11 1:46.947 11:41:46.442

 Po. 16 - # 371 GATTO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:48.738 11:24:16.796

2 1:44.957 11:26:01.753

3 1:43.286 11:27:45.039

4 1:42.499 11:29:27.538

5 1:44.127 11:31:11.665

6 1:44.665 11:32:56.330

7 1:45.729 11:34:42.059

8 1:46.102 11:36:28.161

9 1:44.228 11:38:12.389

10 2:05.845 11:40:18.234

11 1:52.841 11:42:11.075

 Po. 17 - # 33 NORIS A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:39.681 11:24:06.975

2 3:59.306 11:28:06.281

3 1:42.774 11:29:49.055

4 1:38.564 11:31:27.619

5 1:39.955 11:33:07.574

6 1:34.389 11:34:41.963

7 1:32.916 11:36:14.879

8 1:33.690 11:37:48.569

9 1:33.883 11:39:22.452

10 1:34.046 11:40:56.498

11 1:37.044 11:42:33.542

 Po. 18 - # 297 DALLA COSTA A.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:45.911 11:24:13.643

2 1:41.640 11:25:55.283

3 2:00.600 11:27:55.883

4 1:42.093 11:29:37.976

5 2:16.234 11:31:54.210

6 1:44.389 11:33:38.599

7 1:47.460 11:35:26.059

8 1:47.163 11:37:13.222

9 1:46.692 11:38:59.914

10 1:47.659 11:40:47.573

11 1:47.305 11:42:34.878

 Po. 19 - # 307 CAUZ R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:55.107 11:24:23.677

2 1:49.912 11:26:13.589

3 1:50.034 11:28:03.623

4 1:49.917 11:29:53.540

5 1:50.385 11:31:43.925

6 1:50.100 11:33:34.025

7 1:52.451 11:35:26.476

8 1:51.822 11:37:18.298

9 1:52.873 11:39:11.171

10 1:55.981 11:41:07.152

11 1:55.399 11:43:02.551

 Po. 20 - # 440 ALBASINI T. + 11 Laps
Diff. Primo

1 1:36.910 11:24:04.313

2 1:51.333 11:25:55.646

Fastest lap: 1:24.786 
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